Allo scopo di prender visione del testo riporto a questo punto la trascrizione di tutto l’atto (o meglio, quasi tutto) così come sono stato capace di leggerlo e di interpretarlo [10. Prima pagina dellʼatto]. Il notaro infatti, dopo aver cominciato bene evidentemente si è stancato presentando una scrittura sempre più piccola e più confusa, con una infinità di abbreviazioni non sempre comprensibili.

			In nomine Domini. Amen.

			Anno Domini ab eiusdem Incarnatione millesimo quadringentesimo trigesimo ottavo, Inditione prima secondum consuetudinem Notariorum civitatis Senarum, die autem ottavo mensis julii, tempore pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini Eugenii pape quarti, Imperio Romanorum ut fertur Imperatore vacante.

			Infra scripta sunt quedam capitula, ordinamenta et compositiones ordinata, composita et facta pro regimine et gubernatione et corretione et reformatione novi Monasterii noviter incepti et nondum perfecti ad honorem Dei et Beate Marie Virginis et Sancti Antimi, sub glorioso vocabulo “Sancte Marie Gratiarum” per Comunitatem et Universitatem hominum terre Montisylcini, in terra Montisylcini et Terzerio Sancti Angeli, iuxta viam publicam ex tribus lateribus et alios fines, facta et ordinata, composita et celebrata per reverendum in Christo patrem et dominum dominum Paulum Iacobi de Castro Novo, venerabilem Abbatem Monasterii Sancti Antimi vallis Starcie, Clusine Diocesis, comitatus Senarum, diocesanum terre Montisylcini, suo nomine et vice et nomine dicti Monasterii Sancti Antimi et successorum suorum ex una parte, et egregios et prudentes viros Paulum Ferucci, Morescum Magii (?) Bartalacci, Nicolaum Posi, Nicolaum Bartali, Senesem Johannis, Paulum Chirimbaldi, Paulum Bucci et Sanum Antonii Angelini, absente Doma Dominicucci eorum collega, offitiales supra locis piis terre Montisylcini, habentes ad omnia infrascripta peragenda, componenda, ordinanda et providenda plenam auctoritatem et baliam, arbitrium et mandatum plenum a Generali Consilio campane, universitatis hominum terre Montisylcini, de quorum mandato plene per manus prudentium virorum Ser Iohannis Barne et Ser Philippi Silvestri, notariorum et scribarum reformationum terre Montisylcini, eorum nominibus et vice et dicte Comunitatis Montisylcini ex altera parte, super omnibus et singulis infrascriptis venerunt ipse reverendus pater dominus Abbas, suo nomine et vice et nomine dicti Monasterii Sancti Antimi et successorum suorum, et prefati sapientes viri ut supra electi, eorum nominibus et vice et nomine totius Comunitatis et universitatis hominum terre Montisylcini, concorditer […] et dictis nominibus unanimiter, nemine ipsorum dissidente (?), firmaverunt, providerunt et ordinaverunt, composuerunt et statuerunt infrascripta capitula, perpetuo ab utraque parte observanda (?), videlicet: